
НАКАЗ № 2-і
20.11.2003 р.                                                                                                                            м. Запоріжжя

«Про проведення інвентаризації»

У зв’язку з підготовкою до складання річної фінансової звітності, керуючись Законом України «Про
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» й іншими нормативними документами, що
регулюють проведення інвентаризації, з метою підтвердження правильності й достовірності відображення
даних у річній фінансовій звітності

НАКАЗУЮ:
1. Провести повну інвентаризацію активів і зобов’язань підприємства з перевіркою їх фактичної

наявності й документального підтвердження станом на 30 грудня 2003 р. у термін з 25.12.2003 р. до
30.12.2003 р.

2. Інвентаризацію провести в присутності матеріально відповідальних осіб.
3. Постійно діючій інвентаризаційній комісії у триденний термін після закінчення інвентаризації

передати матеріали на затвердження керівникові.
4. Ознайомити з цим наказом усіх співробітників, пов’язаних з проведенням інвентаризації.
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор                                                                                                                            Іваненко І. І.


